

ACHIZITIE PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 48007268

Data publicarii 09.07.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 917,88 RON - 917,88 RON

Descriere: ACHIZITIE 1 SAPUN LICHID IGIENIZANT PULIMAN SAN 5 L x 4 buc , p.u. = 46.21 val = 184.87 2 SAPUN LICHID IGIENIZANT PULIMAN SAN 500 ML; x 10 buc , p.u. = 6.72 val = 67.2 3 DETERGENT VASE EXTRAPON x 2 buc , p.u. = 16.80 val = 33.61 4 DETERGENT VASE DUAL POWER 1 L CU DISPENSER x 2 buc , p.u. = 10.92 val = 21.85 5 DETERGENT MULTISUPRAFETE PROFESIONAL 500 ML x 2 buc , p.u. = 4.62 val = 9.24 6 DETERGENT RUFE EFEKT 5 KG x 1 buc , p.u. = 33.61 val = 33.61 7 DETERGENT DEGRESANT UNIVERSAL OVERGRILL 500ML x 2 buc , p.u. = 7.56 val = 15.13 8 DETERGENT ANTICALCAR URINEX 1L x 10 buc , p.u. = 14.28 val = 142.86 9 DETERGENT DEZINFECTANT INALBITOR 1L x 2 buc , p.u. = 4.20 val = 8.40 10 DETERGENT LEMN PONLIMAD 1KG x 1 buc , p.u. = 10.08 val = 10.08 11 DETERGENT PARDOSELI NEUTRU MUGUET 5 L x 2 buc , p.u. = 40.33 val = 80.67 12 DETERGENT DEZINFECTANT BACTISEPT 5L x 2 buc , p.u. = 43.69 val = 87.39 13 HARTIE IGIENICA MENAJ ALBA,2S ECO x 120 buc , p.u. = 0.58 val = 70.59 14 BURETE VASE JUMBO, 3/SET x 3 buc , p.u. = 2.10 val = 6.30 15 SERVETELE ALBE,25X25,1S, 2 KG x 1 buc , p.u. = 23.52 val = 23.53 16 MANUSI CAUCIUCATE x 3 buc , p.u. = 3.02 val = 9.08 17 SACI MENAJ 35 L, 15 ROLA x 20 buc , p.u. = 2.94 val = 58.82 18 MOP BUMBAC 250 GR x 10 buc , p.u. = 4.62 val = 46.22 19 LAVETA UNIVERSALA 3/SET x 5 buc , p.u. = 1.68 val = 8.40